



Handläggare: Janna Söderman Flodén
Telefon: 08-50810359

Till
Östermalms stadsdelsnämnd

Yttrande till tillståndsenheten angående alkoholtillstånd på Hotellet, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm. Dnr 05-2007-00828

Förslag till beslut

1. Nämnden tillstyrker ej att Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm, beviljas tillstånd att få servera starköl, vin och sprit till allmänheten klockan 07.00 - 11.00 på Hotellet, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm.
2. Nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till tillståndsenheten

Göran Månsson
stadsdelsdirektör

Solveig Blid
t f programchef

Sammanfattning

Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär yttrande från stadsdelsnämnden angående alkoholservering på Hotellet, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm. Hotellet A W AB ansöker om utökad serveringstid. De vill ha möjlighet att servera vin, öl och sprit till allmänheten inne i restaurangen klockan 07.00 – 03.00. De har sedan februari 2007 prövotid med alkoholtillstånd klockan 11.00 - 03.00. Förvaltningen finner inte att det har framkommit skäl att frångå normaltid för alkoholservering och föreslår därför att nämnden ej tillstyrker att Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm, beviljas tillstånd att få servera starköl, vin och sprit till allmänheten klockan 07.00 - 11.00 på Hotellet, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm och att nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till tillståndsenheten

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning. Fältassistenter har vidtalats.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden angående alkoholserving inkom från tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen 2007-03-27, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm ansöker om tillstånd att servera vin, öl och sprit inomhus klockan 07.00 – 03.00 till allmänheten i restaurang Hotellet, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm. Hotellet har permanent serveringstillstånd till klockan 01.00 inne och till klockan 22.00 på uteserveringen. De har sedan februari 2007 en provotid med serveringstillstånd inne till klockan 03.00.

Enligt alkohollagen är så kallad normalt看id för alkoholserving klockan 11.00 – 01.00. Tillståndsmyndigheten kan om det är särskilt påkallat bevilja utsträckt serveringstid. Detta måste prövas i varje enskilt fall och då ska risken för alkoholpolitiska olägenheter särskilt beaktas.

Restaurang Hotellet är belägen på Linnégatan mellan Grev Turegatan och Majorsgatan. I huset finns endast kontor, men grannhuset som vetter mot gården, är ett bostadshus och även huset på andra sidan gatan. Hotellet består av en restaurang med bar i källarplan, restaurang och bar i gatuplan samt stor uteservering med bar på gården. Sören Ahlbom är delägare i Hotellet A W AB. Han berättar för förvaltningen att Hotellet nyligen har fått provotillstånd att servera alkohol till klockan 03.00 onsdagar till lördagar. De har ännu inte beslutat vilka dagar de ska ha öppet senare än till klockan 01.00. Skälet till ansökan om utökad serveringstid från klockan sju på morgonen är bland annat att få prövat hur stadens politiker ställer sig, Sören Ahlbom ser mycket positivt på möjligheten att Stockholm blir en mer öppen stad alkoholpolitiskt sett. Ägarna till Hotellet vill genom utökad serveringstillstånd ha möjligheten att servera alkohol även på morgonen vid eventuella så kallade events med utländska gäster. Hotellet öppnar annars dagligen klockan 17.00. På grund av att det finns risk för störningar för kringboende har ägarna vidtagit en del åtgärder inomhus för att dämpa ljudnivån. De har även förberett att ljudisolera fönstren mot gatan och sätta en ljudsluss i ytterdörren om sådana krav ställs från Miljöförvaltningen.

Närpolisen anser inte att serveringstillstånd från klockan sju på morgonen är lämpligt ur ordningssynpunkt. De har inga synpunkter i övrigt på verksamheten, provotillståndet till klockan 03.00 har inte utnyttjats ännu.

Förvaltningens förslag

Ingenting har framkommit till förvaltningen som tyder på att nuvarande serveringstillstånd medför några olägenheter i fråga om nykterhet eller ordning.

Den aktuella ansökan gäller serveringstillstånd mellan klockan sju och elva på förmiddagen. Det har inte framkommit skäl som gör det särskilt påkallat med avsteg från normal serveringstid, förvaltningen föreslår därför att nämnden ej tillstyrker att Hotellet A W AB, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm, beviljas tillstånd att få servera starköl, vin och sprit till allmänheten klockan 07.00 - 11.00 på Hotellet, Linnégatan 18, 114 47 Stockholm och att nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till tillståndsenheten

Bilaga

Remiss